
18:25:11

07/08/2017

Résultats

Meeting des vacances 2017

Juge arbitre : J-P Vandriessche

 6/08/2017

Épreuve   5 lancer du marteau 3 kg CAD/SCO/MAS F

Final

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 3222, Vercruysse Evi DCLA  47.21

 2 804, Soudan Ilona MOHA  34.58

 3 3140, Goossens Wiebe OLSE  34.09

 4 2798, Grigolato martine USTA  26.54

 5 585, Rozas Soumaya ACLE  18.53

Épreuve   1 lancer du marteau 4 kg CAD/MAS H

Final

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 316, Chekem Ramses RESC  25.00

 2 3790, Gonet Michel GOSP  17.15

Épreuve   6 lancer du marteau 4 kg JUN/SEN/MAS F

Final

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 1969, Vanblaere Harmke MACW  48.19

 2 1968, Lambrecht Nele MACW  44.01

 3 1384, Soudan Lauralee MOHA  36.85

 4 3132, Van Aerschot Laetitia GOSP  17.75

Épreuve   2 lancer du marteau 5 kg SCO/MAS H

Final

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 2535, Vangermeersch Florian CRAC  40.88

Épreuve   3 lancer du marteau 6 kg JUN/MAS H

Final

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 938, Gieghase Kobe KAAG  54.46

 2 6945, Gieghase Peter VMOL  43.82

 3 287, Vangermeersch Antoine CRAC  42.97

 4 5227, Goossens Koen OLSE  28.71

Épreuve   4 lancer du marteau 7,26 kg SEN/MAS H

Final
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Résultats

Meeting des vacances 2017

Juge arbitre : J-P Vandriessche

 6/08/2017

Épreuve   4 lancer du marteau 7,26 kg SEN/MAS H

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 1774, Salvaggio Claudio RESC  57.35

 2 4402, De Geyter Olivier JSMC  39.17

 3 4595, Deloor Cédric MOHA  35.59

 4 4507, Vangermeersch Olivier CRAC  29.72

 5 1310, Marquebreucq Ticky ACLE  18.03

Épreuve   9 80 m haies CAD F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: -0.3 m/s

 1 233, CORNEZ Marine USBW  13.51

--- 289, Urbanczyk Tanaïs MOHA DNF

Épreuve   8 Saut en longueur BEN F

Final

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 205, lhote elisa OSGA  3.37 NWI

 2 210, Van brusselen jodie ACLO  3.09 NWI

 3 418, Tagliafero Louane UAC  2.99 NWI

 4 140, PERINI MAËLLE MOHA  2.91 NWI

 5 781, Folie morgane UAC  2.86 NWI

 6 171, Fosso therese OSGA  2.76 NWI

 7 376, Braeckeveld Emma UAC  2.71 NWI

 8 174, Dauge haley OSGA  2.62 NWI

 9 612, EL KHATTABI Lila ACLO  2.30 NWI

 10 339, rota sinane MOHA  2.29 NWI

 11 510, Lhose Alessia MOHA  2.00 NWI

Épreuve   7 Saut en longueur BEN H

Final

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 55, verset owen MOHA  3.13 NWI

 2 176, Franzini Rafael MOHA  3.01 NWI

 3 212, Vansteenkiste Romain MOHA  2.92 NWI

 4 469, Lequeux Théo ACLE  2.91 NWI

 5 52, Daout Theodore MOHA  2.83 NWI

 6 392, Godeau Milan ACLO  2.71 NWI

 7 468, Boutet Basile UAC  2.58 NWI
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Juge arbitre : J-P Vandriessche

 6/08/2017

Épreuve   7 Saut en longueur BEN H

 8 388, Baudour Michel MOHA  2.41 NWI

Épreuve  10 100 m haies SCO F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: +1.3 m/s

 1 2486, Delacre Florence DS  16.24

 2 2831, Dheur Géraldine IAAC  17.29

 3 2428, CORNEZ Oriane USBW  17.64

Épreuve  11 100 m haies JUN/SEN/MAS F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: -0.3 m/s

 1 10, Coulon Géraldine CSDY  15.74

 2 1056, Moniquet Céline IAAC  17.37

Épreuve  14 100 m haies CAD H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: -1.2 m/s

 1 1702, Gayse Brent AVR  14.85

 2 223, Pap Mark IAAC  14.89

 3 92, André Matys DS  16.26

 4 52, Barthelemy Hugo MOHA  16.73

 5 333, Zgajewski Emilien ACLO  17.73

Épreuve  13 Lancer du disque TC F

Final

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 1384, Soudan Lauralee MOHA  31.59

 2 1058, Demey Louise IAAC  31.50

 3 804, Soudan Ilona MOHA  26.60

 4 3132, Van Aerschot Laetitia GOSP  24.14

 5 2798, Grigolato Martine USTA  22.74

 6 2831, Dheur Géraldine IAAc  22.66

 7 1056, Moniquet Céline IAAC  21.18

 8 389, Poot Elise ATH  18.28

 9 585, Rozas Soumaya ACLE  15.95

 10 92, Fastenaekens Charlotte ACLE  14.60

Épreuve  12 Lancer du disue CAD H
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Épreuve  12 Lancer du disue CAD H

Final

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 554, Finfe Lucas MOHA  41.60

 2 92, André Matys DS  32.89

 3 52, Barthelemy Hugo MOHA  31.49

 4 316, Chekem Ramses RESC  21.06

Épreuve  15 110 m haies SCO H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: +0.3 m/s

 1 2558, Vancauwemberghe Nolan MOHA  14.33

 2 3435, De neys Maxime OEH  16.26

 3 2477, Brolet Vincent WS  16.38

Épreuve  17 110 m haies SEN/MAS H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: +0.3 m/s

 1 9902, itamar fayler ISR  14.76

 2 9903, tomer almogy ISR  14.92

 3 9904, Clarico Melvil FRA  15.46

Épreuve  20 60 m BEN F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 205, lhote elisa OSGA  9.61

 2 210, Van brusselen jodie ACLO  10.01

 3 140, PERINI MAËLLE MOHA  10.22

 4 418, Tagliafero Louane UAC  10.50

 5 376, Braeckeveld Emma UAC  10.89

 6 175, Dauge haley OSGA  11.10

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 612, EL KHATTABI Lila ACLO  10.56

 2 781, Folie morgane UAC  10.71

 3 171, Fosso Therese OSGA  10.85

 4 207, Williame tatyana OSGA  11.07

 5 339, rota sinane MOHA  11.63

 6 510, Lhose Alessia MOHA  11.72
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Épreuve  21 60 m BEN H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 176, Franzini Rafael MOHA  9.95

 2 55, verset owen MOHA  10.07

 3 469, Lequeux Théo ACLE  10.35

 4 212, Vansteenkiste Romain MOHA  10.66

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 52, Daout Theodore MOHA  10.07

 2 392, Godeau Milan ACLO  10.98

 3 131, Adant Niels ACLO  11.05

 4 468, Boutet Basile UAC  11.38

 5 388, Baudour Michel MOHA  11.44

Épreuve  18 60 m PUP F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 2962, LAURENT ANYSSA MOHA  9.16

 2 3201, Duez romane OSGA  9.31

 3 3126, Dauge oceane OSGA  9.35

 4 3430, De Spiegeleer Lea UAC  9.73

 5 3069, Trezza julia ACLO  10.25

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 5511, Gayse Iluna AVR  10.09

 2 3613, Mahieu Selenya DS  10.29

 3 3063, Ghislain Laura SMAC  10.50

 4 3497, Lohse Massitia MOHA  11.61

Épreuve  19 60 m PUP H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 2667, Lai Julien OSGA  9.03

 2 2812, Urbanczyk Mathias MOHA  9.32

 3 2507, Barthelemy Jean-Lou MOHA  9.42

 4 2997, Claus Nathan MOHA  9.69

 5 2538, Klinkenberg Adrien ARCH  9.91

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI
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 6/08/2017

Épreuve  19 60 m PUP H

 1 2797, Querton Gilles ACLE  9.68

 2 2918, Baudour Gaston MOHA  9.80

 3 2992, Papastathopoulos Andreas ATH  10.05

 4 2798, caucheteux satya OSGA  10.05

 5 2505, De Vreese Esteban MOHA  10.10

 6 2674, Dierickx Francesco CABW  11.16

Épreuve  25 Lancer du disque JUN H

Final

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 164, Zgajewski Mederiic ACLO  28.13

 2 99, Duthoo Antoine JSMC  26.10

Épreuve  26 100 m TC F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: -0.8 m/s

 1 9901, diana vaysman ISR  12.35

 2 10, Coulon Géraldine CSDY  12.80

 3 1058, Demey Louise IAAC  13.35

 4 2831, Dheur Géraldine IAAC  13.45

 5 22, Matuziak Eva CSDY  13.56

 6 270, Brunin Adeline USBW  13.74

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: -1.8 m/s

 1 155, Semenou Anabelle CABW  13.37

 2 2770, Metende Akono Angela CRAC  13.67

 3 506, Mbongalamakanda Sephora IAAC  13.70

 4 389, Poot Elise ATH  13.87

 5 1056, Moniquet Céline IAAC  14.05

 6 373, Sielinou Lisa RESC  14.26

AffiliationNom Temps

Série 3 Vent: +0.0 m/s

 1 1231, Libambu Wolaka Céline UAC  13.76

 2 2588, Ensay Mery CABW  14.13

 3 173, Yapi laetitia OSGA  14.18

 4 727, Iaiofano Eva CABW  14.64

 5 2906, Pollet Marilou CABW  15.23

Épreuve  24 Lancer du disque SCO H

Final
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 6/08/2017

Épreuve  24 Lancer du disque SCO H

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 2340, Zgajewski Corentin ACLO  33.33

 2 2436, Lepenne filippo MOHA  21.54

Épreuve  22 Saut en longueur PUP H

Final

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 2797, Querton Gilles ACLE  3.76 NWI

 2 2667, Lai Julien OSGA  3.66 NWI

 3 2812, Urbanczyk Mathias MOHA  3.56 NWI

 4 2992, Papastathopoulos Andreas ATH  3.54 NWI

 5 2997, Claus Nathan MOHA  3.33 NWI

 6 2798, caucheteux satya OSGA  3.28 NWI

 7 2505, De Vreese Esteban MOHA  3.23 NWI

 8 2538, Klinkenberg Adrien ARCH  3.22 NWI

 9 2918, Baudour Gaston MOHA  3.08 NWI

 10 2674, Dierickx Francesco CABW  2.60 NWI

Épreuve  23 Saut en longueur PUP F

Final

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 3126, Dauge oceane OSGA  3.77 NWI

 2 3201, Duez romane OSGA  3.46 NWI

 3 2962, LAURENT ANYSSA MOHA  3.42 NWI

 4 3430, De Spiegeleer Lea UAC  3.05 NWI

 5 3069, Trezza julia ACLO  2.79 NWI

 6 5511, Gayse Iluna AVR  2.73 NWI

 7 3497, Lohse Massitia MOHA  2.27 NWI

 8 3063, Ghislain Laura SMAC  2.20 NWI

Épreuve  27 100 m TC H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: -0.7 m/s

 1 1767, Brunin Clément USBW  11.13

 2 1661, Dutrieux Gilles USBW  11.50

 3 1583, Datoussaid mehdi CABW  11.54

 4 2356, Mathieu Thibaut CABW  11.77

 5 92, André Matys DS  12.93
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Juge arbitre : J-P Vandriessche

 6/08/2017

Épreuve  27 100 m TC H

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: +0.2 m/s

 1 1022, Rossignol Thomas USTA  11.63

 2 40, Adam André DS  11.66

 3 345, Dubrulle Julan OSGA  11.70

 4 2460, Giunta Gianni CABW  11.70

 5 2184, Dufrasne Vivian OSGA  11.89

 6 2387, Collignon Louis MOHA  12.20

 7 7741, Assoignons Jason DS  18.17

AffiliationNom Temps

Série 3 Vent: +0.0 m/s

 1 301, Nlandu Dakwa Thomas MOHA  11.86

 2 2477, Brolet Vincent WS  11.98

 3 2421, salverius mehdi RESC  12.03

 4 2330, Cotton Simon ACLO  12.14

 5 621, Issaoui Atef DS  12.69

 6 1342, Talon Gil USTA  13.88

AffiliationNom Temps

Série 4 Vent: +0.9 m/s

 1 489, Brichet Gauthier MOHA  12.19

 2 96, Brohez Valentin OSGA  12.33

 3 236, Tack Arnaud UAC  12.34

 4 2654, FAUCONNIER Tanguy CABW  12.36

 5 2525, El Moutaani Mohamed DS  12.59

 6 158, Sulej Nicolas UAC  12.63

 7 2682, Dumont Adrien DS  13.01

 8 333, Zgajewski Emilien ACLO  13.43

Épreuve  29 80 m MIN F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 6705, Bokonda abigael MOHA  11.35

 2 6844, François Eva OSGA  11.42

 3 6387, Godeau Elea ACLO  11.84

 4 6111, Geoffroy Maelle DAMP  11.85

 5 6226, Minet Maurine MOHA  12.45

 6 8852, papastathopoulos Mara ATH  12.47

 7 6469, Léa Ravert MOHA  12.48

 8 6494, Longle Célia ACLE  13.74

Épreuve  31 Saut en longueur TC F
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Épreuve  31 Saut en longueur TC F

Final

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 2831, Dheur Géraldine IAAC  5.07 +1.5

 2 506, Mbongalamakanda Sephora IAAC  5.00 +0.7

 3 1056, Moniquet Céline IAAC  4.92 -0.9

 4 2537, Zgajewski Charline ACLO  4.86 -2.00

 5 2486, Delacre Florence DS  4.77 +0.5

 5 389, Poot Elise ATH  4.77 -1.2

 7 1058, Demey Louise IAAC  4.63 -1.9

 8 289, Urbanczyk Tanaïs MOHA  4.49 +1.2

 9 92, Fastenaekens Charlotte ACLE  4.40 -1.9

 10 634, Mahieu Maelys DS  4.03 +0.0

 11 373, Sielinou Lisa RESC  3.98 -0.5

 12 3132, Van Aerschot Laetitia GOSP  3.44 -0.9

--- 10, Coulon Géraldine CSDY NM NWI

Épreuve  30 Lancer du disque SEN/MAS H

Final

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 1774, Salvaggio Claudio RESC  43.74

 2 4402, De Geyter Olivier JSMC  32.72

 3 3953, Duthoo Laurent JSMC  32.51

 4 1530, Lecocq de pletinck Nathan RCB  30.92

 5 1310, Marquebreucq Ticky ACLE  28.02

Épreuve  28 80 m MIN H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 3985, Marin tom CABW  11.23

 2 3942, Urbanczyk Lukas MOHA  11.29

 3 4431, Alves Diego WS  11.32

 4 3791, Sablon Guillaume CRAC  11.47

 5 3667, SOLAGNA NATHAN MOHA  11.61

 6 3830, Culquin tom OSGA  12.01

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 5311, Godderis Wout AVR  11.56

 2 4079, Lequeux Romain ACLE  11.72

 3 3931, querton thomas ACLE  11.90
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Épreuve  28 80 m MIN H

 4 3800, Tumson schumy WS  12.01

 5 3757, Adant Tom ACLO  12.21

 6 3929, Dupuis Julian ACLE  13.65

 7 9900, Lhose Amadeo MOHA  13.71

Épreuve  32 200 m TC F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: NWI

 1 270, Brunin Adeline USBW  28.21

 2 1231, Libambu Wolaka Céline UAC  28.29

 3 2770, Metende Akono Angela CRAC  28.42

 4 1217, Hallet Perrine MOHA  28.78

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 2588, Ensay Mery CABW  29.18

 2 173, Yapi laetitia OSGA  29.34

 3 727, Iaiofano Eva CABW  29.71

 4 461, Lermusiaux Tess MOHA  30.36

 5 2875, Blaude Marie Anne SMAC  36.57

--- 1145, Domaniecki Céline MOHA NT

Épreuve  33 200 m TC H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1 Vent: -0.7 m/s

 1 1433, kubo Gaylord CABW  22.13

 2 1767, Brunin Clément USBW  22.19

 3 1679, Yoann Discart MOHA  22.67

 4 1583, Datoussaid mehdi CABW  23.14

 5 1661, Dutrieux Gilles USBW  23.16

 6 2356, Mathieu Thibaut CABW  23.61

 7 9906, Seutin Bastien MOHA  24.28

 8 2682, Dumont Adrien DS  26.74

AffiliationNom Temps

Série 2 Vent: NWI

 1 40, Adam André DS  23.53

 2 345, Dubrulle Julan OSGA  23.69

 3 2460, Giunta Gianni CABW  23.79

 4 268, Glorioso Luca USBW  24.12

 5 2330, Cotton Simon ACLO  24.66

 6 1342, Talon Gil USTA  28.25
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Épreuve  33 200 m TC H

AffiliationNom Temps

Série 3 Vent: NWI

 1 301, Nlandu Dakwa Thomas MOHA  23.93

 2 2184, Dufrasne Vivian OSGA  24.13

 3 2387, Collignon Louis MOHA  24.71

 4 2421, salverius mehdi RESC  24.85

 5 2525, El Moutaani Mohamed DS  25.24

 6 3981, Alberton Dario MOHA  31.18

AffiliationNom Temps

Série 4 Vent: +0.2 m/s

 1 236, Tack Arnaud UAC  25.33

 2 621, Issaoui Atef DS  25.33

 3 114, Giaprakis Alexis RCAS  25.34

 4 439, Emmerechts Robin RESC  25.38

 5 158, Sulej Nicolas UAC  25.42

 6 2259, Giaprakis Alexis RCAS  25.96

 7 7741, Assoignons Jason DS  39.88

Épreuve  36 Saut en longueur TC H

Final

Affiliation VentMarqueNom

Série 1

 1 164, Zgajewski Mederiic ACLO  6.18 +1.0

 2 2477, Brolet Vincent WS  6.03 +0.8

 3 114, Giaprakis Alexis RCAS  5.60 -0.2

 4 2340, Zgajewski Corentin ACLO  5.57 -1.5

 5 2654, FAUCONNIER Tanguy CABW  5.29 -0.4

 6 3981, Alberton Dario MOHA  3.79 +0.6

Épreuve  37 800 m TC F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 2519, Vandenabeele Typhaine ACLO  2:29.22

 2 2518, Vandenabeele Cyrielle ACLO  2:30.18

 3 605, kouassi aka oceane OSGA  2:32.02

 4 177, lombard maximilienne OSGA  2:35.23

 5 2785, Derdari Yasmine RESC  2:36.34

 6 213, boudart julie OSGA  2:40.21

AffiliationNom Temps

Série 2

 1 2355, Doison Lucile DS  2:38.70
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Épreuve  37 800 m TC F

 2 2416, decourty elodie OSGA  2:43.20

 3 214, vergallo luna OSGA  2:44.50

 4 409, Clinet Chloé ACLO  2:49.00

 5 1099, Legrand Carolyne FLEU  2:50.60

 6 1013, Colot Marie ACCO  3:12.30

 7 848, De Winter Clementine ACLO  3:14.10

Épreuve  34 Lancer du disque MIN H

Final

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 5311, Godderis Wout AVR  30.61

 2 3942, Urbanczyk Lukas MOHA  23.66

 3 4079, Lequeux Romain ACLE  22.64

 4 3985, Marin tom CABW  19.02

 5 3800, Tumson schumy WS  17.29

 6 3931, Querton Thomas ACLE  16.32

 7 3757, Adant Tom ACLO  15.78

 8 3667, SOLAGNA NATHAN MOHA  15.22

 9 3866, Adrien boudart OSGA  13.97

 10 3830, Culquin tom OSGA  12.85

 11 3929, Dupuis Julian ACLE  9.90

 12 4182, Lepenne Lorenzo ACLO  8.06

Épreuve  35 Lancer du disque MIN F

Final

Affiliation MarqueNom

Série 1

 1 7827, WYNS MAUREEN OEH  24.79

 2 6111, Geoffroy Maelle DAMP  17.98

 3 6494, Longle Célia ACLE  10.67

 4 6387, Godeau Elea ACLO  10.08

Épreuve  38 800 m TC H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 82, Larbouillat romain ACBB  2:04.18

 2 2080, Compere Nicolas SMAC  2:06.08

 3 2691, De Groote Dorian MOHA  2:08.65

 4 1780, Lambin pierre UAC  2:14.78

 5 2362, Gharroudi Soulaymane RESC  2:22.07
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Épreuve  38 800 m TC H

AffiliationNom Temps

Série 2

 1 305, Fockedey Adrien FLEU  2:12.48

 2 1310, Marquebreucq Ticky ACLE  2:13.43

 3 193, Wilmot Guillaume ACLO  2:13.96

 4 4218, PROVOOST Erwin ACLO  2:14.73

 5 3826, Gobert Benoit UAC  2:16.05

 6 2210, franzese ilario OSGA  2:22.26

AffiliationNom Temps

Série 3

 1 2607, Tchiombela Mampaka Maxime MOHA  2:15.04

 2 590, potiaux thomas OSGA  2:16.29

 3 1963, Jadin Thomas CABW  2:20.76

 4 197, Lengelé Antoine OSGA  2:22.66

 5 3647, SOLAGNA FABRICE MOHA  2:23.60

 6 7730, De Vreese Damien CABW  2:26.02

AffiliationNom Temps

Série 4

 1 7729, Baudour Kenny DS  2:14.41

 2 1607, Scuflaire kyllian OSGA  2:24.10

 3 96, Brohez Valentin OSGA  2:27.80

 4 557, Tambe Ilandro ACLO  2:28.08

 5 321, Demaret lucas ACLO  2:36.75

 6 4462, Sel Michel ACLO  3:17.72

Épreuve  39 400 m TC F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 1249, Laus Camille RCB  55.89

 2 1283, Duquesne Jeanne MOHA  1:01.15

 3 1050, Di Berardo Lorena OSGA  1:10.57

--- 289, Urbanczyk Tanaïs MOHA DNF

Épreuve  40 400 m TC H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 2319, Degand Théo ATH  51.36

 2 1679, Yoann Discart MOHA  51.54

 3 164, Zgajewski Mederiic ACLO  54.13

 4 UAC, Tack Pierre UAC  55.16
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Épreuve  40 400 m TC H

 5 2291, Bernard Max FLEU  1:00.33

AffiliationNom Temps

Série 2

 1 1500, Vandenabeele Kilian ACLO  52.21

 2 1541, laus Joachim USTA  53.33

 3 1676, Galante Mathias MOHA  53.47

 4 2136, MICHEL Justin ACLO  56.95

 5 333, Zgajewski Emilien ACLO  1:00.00

Épreuve  42 600 m BEN F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 206, Depas Zoé OSGA  2:09.77

 2 781, Folie morgane UAC  2:12.49

 3 140, PERINI MAËLLE MOHA  2:20.26

 4 448, PROVOOST Elise ACLO  2:22.80

 5 418, Tagliafero Louane UAC  2:26.10

 6 376, Braeckeveld Emma UAC  2:27.08

 7 207, Williame tatyana OSGA  2:27.11

 8 9905, Franzini Julia MOHA  2:44.57

 9 510, Lhose Alessia MOHA  2:54.11

 10 181, Fourmanoir Oriane CABW  3:07.84

Épreuve  41 600 m BEN H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 469, Lequeux Théo ACLE  2:07.31

 2 204, Lengelé Aurélien OSGA  2:15.19

 3 212, Vansteenkiste Romain MOHA  2:24.73

 4 52, Daout Theodore MOHA  2:28.94

 5 468, Boutet Basile UAC  2:29.05

 6 131, Adant Niels ACLO  2:30.51

 7 388, Baudour Michel MOHA  2:32.66

Épreuve  44 1000 m PUP F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 3176, Vanthournout Alys OSGA  3:19.64

 2 3367, Flament Lili MOHA  3:19.71
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Résultats

Meeting des vacances 2017

Juge arbitre : J-P Vandriessche

 6/08/2017

Épreuve  44 1000 m PUP F

 3 3147, Fourmanoir Sarah CABW  3:40.01

 4 3069, Trezza julia ACLO  4:19.74

 5 3063, Ghislain Laura SMAC  4:26.87

 6 3497, Lohse Massitia MOHA  4:35.63

Épreuve  43 1000 m PUP H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 2964, Flament John MOHA  3:16.51

 2 2714, Lengelé Arthur OSGA  3:31.25

 3 2918, Baudour Gaston MOHA  3:40.77

 4 3040, Korkeven Mathis SMAC  3:47.33

 5 2812, Urbanczyk Mathias MOHA  3:49.45

 6 2797, Querton Gilles ACLE  3:56.85

 7 2505, De Vreese Esteban MOHA  3:58.64

 8 2992, Papastathopoulos Andreas ATH  4:01.75

Épreuve  46 1000 m MIN F

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 6343, Lengelez Jade CABW  3:19.05

 2 6844, François Eva OSGA  3:19.26

 3 6211, Lengelé Alice OSGA  3:33.65

 4 6148, Taminiau Elise ACCO  3:42.34

 5 6111, Geoffroy Maelle DAMP  3:43.56

 6 8852, papastathopoulos Mara ATH  3:48.52

 7 6494, Longle Célia ACLE  4:16.66

--- 6469, Léa Ravert MOHA DNF

Épreuve  45 1000 m MIN H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 3931, querton thomas ACLE  3:08.10

 2 4431, Alves Diego WS  3:09.70

 3 4404, potiaux nicolas OSGA  3:18.10

 4 4079, Lequeux Romain ACLE  3:19.50

 5 3791, Sablon Guillaume CRAC  3:21.5

 6 3857, Libbrecht Victor ACBB  3:22.50

 7 3866, Adrien boudart OSGA  3:23.00
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07/08/2017

Résultats

Meeting des vacances 2017

Juge arbitre : J-P Vandriessche

 6/08/2017

Épreuve  45 1000 m MIN H

 8 3830, Culquin tom OSGA  3:28.90

 9 3757, Adant Tom ACLO  3:40.60

 10 3929, Dupuis Julian ACLE  3:54.50

 11 9900, Lhose Amadeo MOHA  3:59.20

 12 3800, Tumson schumy WS  4:06.70

Épreuve  47 3000 m TC H

Final

AffiliationNom Temps

Série 1

 1 1169, Doison Grégoire DS  8:54.13

 2 1170, Colquhoun Timoté DS  9:06.04

 3 174, korkeven Xavier SMAC  9:10.13

 4 2121, Lombardo Luca DS  9:19.31

 5 2329, Lechat Antoine MOHA  9:22.90

 6 3738, Dupont Lesther DS  9:33.50

 7 1237, Mulpas nicolas OSGA  9:35.89

 8 2200, Legrand Antoine CABW  9:47.60

 9 7402, Briffeuil Olivier MOHA  9:54.27

 10 1292, Lonnoy Fabrice OCAN  9:57.38

 11 4529, El Kaderi CRAC  10:00.12

 12 102, Hocquet Noah RCAS  10:02.02

 13 3906, Houdart Pierre ACLO  10:02.29

 14 1377, Hautefin Silvain CABW  10:03.09

 15 1385, Jonckeer Frederic CRAC  10:11.29

 16 4617, Schmit John ACCO  11:32.59

 17 3789, Sablon Dominique CRAC  13:00.43
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